
UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji:  
Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
2. Omówienie podstawy prawnej: 

W myśl art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, 
Zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone 
na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawy Pzp) 
przepisy ustawy stosuje się do udzielania zamówień klasycznych oraz organizowania 
konkursów, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130.000 złotych, przez 
zamawiających publicznych. Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy Pzp przepisy ustawy stosuje 
się do zamawiających publicznych, którymi są jednostki sektora finansów publicznych  
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. W myśl 
art. 239 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 
przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą 
ceną lub kosztem. 

 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały.  
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
W ramach wszczętego uchwałą Nr 20/807/21 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 27.05.2021 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
którego przedmiotem jest wdrożenie, uruchomienie i przekazanie do użytkowania środowiska 
teleinformatycznego oraz rozwiązania zabezpieczającego dane cyfrowe dla Projektów 
„Kultura w zasięgu 2.0” oraz „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”, w dniu 12.07.2021 r. 
dokonano otwarcia ofert. W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania 
ofert, wpłynęła jedna oferta: 

Nr 
oferty 

Nazwy (firmy) i 
adresy 

wykonawców, 
którzy złożyli 

oferty w terminie 

Cena ofertowa 
brutto 

Standard 
świadczonych 

usług 
SLA 

Czas 
reakcji 

Wdrożenie 
Wsparcie 
techniczne 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 
 

Konsorcjum firm: 
„IT Serwis – Exea” 
 IT Serwis Sp. z 
o.o. – Lider 
Konsorcjum  
ul. Żołnierska 5a  
71-210 Szczecin 
NIP: 9552272267 
Exea Sp. z o.o.  
ul. Włocławska 
167 
87-100 Toruń 
NIP: 9562295531  

6.499.935,00 zł/ 
60 pkt 

10 pkt 5 pkt 5 pkt 10 pkt 3 pkt 93 

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy 
Konsorcjum firm: „IT Serwis – Exea”, w skład którego wchodzą IT Serwis Sp. z o.o. (Lider 
Konsorcjum) z siedzibą w Szczecinie przy ul. Żołnierskiej 5a oraz Exea Sp. z o.o. z siedziba 
w Toruniu przy ul. Włocławskiej 167 z ceną ofertową 6.499.935,00 zł i łączną ilością 93 pkt.
 Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie 
podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu.  



 
 

5. Ocena skutków regulacji: 
Źródło finansowania: 
2021 rok: 
Dział: 720 Rozdział: 72095 § 6057 (2.579.514,38 zł) 
72095 § 6059 (455.208,42 zł) 
Zadanie rzeczowe w budżecie: Kultura w zasięgu 2.0 
Nr zadania: W/N/720/25/RPO2/2.2/1 
Projekt: Kultura w zasięgu 2.0 
  
Dział: 720 Rozdział: 72095 § 6067 (1.840.441,42 zł) 
72095 § 6069 (324.783,78 zł) 
Zadanie rzeczowe w budżecie: Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 
Nr zadania: W/N/720/23/RPO2/2.1/1 
Projekt: Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 
  
2023 rok: 
Dział: 720 Rozdział: 72095 § 6057 (644.878,59 zł) 
72095 § 6059 (113.802,11 zł) 
Zadanie rzeczowe w budżecie: Kultura w zasięgu 2.0 
Nr zadania: W/N/720/25/RPO2/2.2/1 
Projekt: Kultura w zasięgu 2.0 
  
Dział: 720 Rozdział: 72095 § 6067 (460.110,35 zł) 
72095 § 6069 (81.195,95 zł) 
Zadanie rzeczowe w budżecie: Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 
Nr zadania: W/N/720/23/RPO2/2.1/1 
Projekt: Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 
 
 

 
 
 

 


